
20/12/2021 16:15 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=994383&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021 
 

Às 16:07 horas do dia 20 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
48/2021, Pregão nº 00005/2021. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 68.682,5000
Situação: Homologado

Adjudicado para: BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 68.558,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Administração - Cobrança

 2 - Administração - Cobrança

 3 - Administração - Cobrança

 4 - Administração - Cobrança

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Administração - Cobrança
Descrição Complementar: Administração - Cobrança - Taxa de Desconto (MDR) para operações de débito.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 19.256,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 19.256,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/12/2021
14:36:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BERLIN FINANCE MEIOS
DE PAGAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$

19.256,0000

Adjudicado 15/12/2021
14:37:05 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BERLIN FINANCE MEIOS
DE PAGAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$

19.256,0000

Homologado 20/12/2021
16:07:25

ANTONIO
FRANCISCO
LUZ NETO

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Administração - Cobrança
Descrição Complementar: Administração - Cobrança - Taxa de Desconto (MDR) para operações de crédito à vista.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 29.880,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado



20/12/2021 16:15 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=994383&tipo=t 2/2

Adjudicado para: BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 29.880,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/12/2021
14:36:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BERLIN FINANCE MEIOS
DE PAGAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$

29.880,0000

Adjudicado 15/12/2021
14:37:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BERLIN FINANCE MEIOS
DE PAGAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$

29.880,0000

Homologado 20/12/2021
16:07:27

ANTONIO
FRANCISCO
LUZ NETO

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Administração - Cobrança
Descrição Complementar: Administração - Cobrança - Taxa de Desconto (MDR) para operações de crédito
parcelado- 2 (duas) até 6 (seis) parcelas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.545,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.462,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/12/2021
14:36:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BERLIN FINANCE MEIOS
DE PAGAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$

9.462,0000

Adjudicado 15/12/2021
14:37:07 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BERLIN FINANCE MEIOS
DE PAGAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$

9.462,0000

Homologado 20/12/2021
16:07:30

ANTONIO
FRANCISCO
LUZ NETO

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Administração - Cobrança
Descrição Complementar: Administração - Cobrança - Taxa de Desconto (MDR) para operações de crédito
parcelado - 7 (sete) até 12 (doze) parcelas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 10.001,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.960,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/12/2021
14:37:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BERLIN FINANCE MEIOS
DE PAGAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$

9.960,0000

Adjudicado 15/12/2021
14:37:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BERLIN FINANCE MEIOS
DE PAGAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$

9.960,0000

Homologado 20/12/2021
16:07:33

ANTONIO
FRANCISCO
LUZ NETO

Fim do documento


